
цена

125/60/40/5 850

115 650

70/30/240 550

60/100/10 490

100/30/15 690

140 670

180 390

150/30/50 690

230 590

300 490

230 550

160 350

Сырная тарелка
(пармезан, дорблю, копченый скаморце, моцарелла, козий сыр, грецкий орех, мед, 

виноград, мята)

Закуски

С копченым лососем, авокадо и мягким сыром

Антипасти
(пастрами, тыква, лечо, гигантские оливки, соус тар-тар, вяленые томаты, 

томаты черри, салат фризе, багет пшеничный, крем бальзамик)

Прошутто с дыней
(пармский окорок, дыня, клубника, салат фризе, мята, масло оливковое)

Тар-тар из говядины
(вырезка говяжья, каперсы, оливки, томаты вяленые, горчица, масло оливковое, 

салат руккола, яйцо куриное, огурцы соленые, лук репчатый)

Тар-тар из лосося

Карпаччо из говядины

Салаты

(маринованная говяжья вырезка, салат руккола, пармезан, соус бальзамический)

(лосось, авокадо, томаты конкассе, кинза,зелень,перец чили, имбирь, огурец, 

водоросли нори,соус шрирача)

Жареный сыр Халуми
(Кипорский сыр Халуми, соус из чёрной смородины)

С говяжьей вырезкой и нутовой лепешкой 

(сыр моцарелла, томаты, салат корн, масло оливковое, лук красный, крем 

бальзамик)

Большой салат с томатами и моцареллой

(лосось, авокадо, апельсиновая заправка, фета, лук-порей, мандарин, руккола)

(листья салата mix, куриное яйцо, корнишоны, оливковое масло, томаты черри, 

красный лук, лепешка папад )

Салат с курицей и медовой тыквой

Буратта с томатами и запеченным перцем
(буратта , розовые томаты, руколла, болгарский перец, крем-бальзамик)



250 390

255 350

140 550

310 390

210 600

422 399

300 320

250/80/60 450

320 299

300 299

(капуста, свекла, морковь, лук, картофель, чеснок, говяжьи ребра, смалец, сметана, 

зелень)

Сливочный суп с фрикадельками из кролика

Супы

(салат руккола, креветки, пармезан, томаты черри, кедровые орехи)

Руккола с креветками

(тунец, томаты, салат романо, салат фризе, салат руккола, яйцо куриное, 

картофель мини, соус медово-горчичный, оливковое масло)

(филе кролика, лук-порей, морковь, шпинат, шампиньоны, сливки)

Домашняя лапша с цыпленком

(куриное филе, печенная тыква,томаты черри, салат фризе, салат руккола, салат 

корн, масло оливковое,фирменный сливочный соус)

Салат с тунцом и яйцом пашот

Греческий салат                                                                                                                                                                         
(сыр фета, листья салата микс, томаты, огурцы, болгарский перец, маслины, 

оливки, красный лук)                                                                             

Тыквенный крем-суп с креветками

тигровые креветки, тыквенные семечки, крутоны)

(запеченная тыква в меду, морковь, лук репчатый, сливки, 

Борщ

(томаты пелати, сливки, сыр фета)

Томатный суп пюре с фетой

Салат с куриной печенью
(куриная печень, микс салатов, томаты черри, яйцо пашот, фирменный 

сливочный соус, соус из чёрной смородины, соус песто)

Салат Нисуаз
(филе тунца обжареннйый в кунжуте, томаты розовые, микс салатов, яйцо 

пашот, картофель бэйби, кунжутная заправка)



300 450

400 750

360 400

330 850

300 450

330 800

245 550

180/50 650

250 450

310 600

Равиоли с креветками и сибасом
(равиоли, креветки, сибас, томаты вяленые, икра тобико, сливки)

(паста спагетти, бекон, вино белое, сливки, яйцо куриное, замешавается в сырной 

головке при гостях)

Карбонара в сыре

(сыр азиаго, горгонзола, пармезан, моцарелла, дыня, картофельные ньоки)

Ньокки 4 сыра с дыней и моцареллой

Феттучини с белыми грибами

(паста феттучини, белые грибы фламбе, сливочный соус)

Лингвини А-ля Карбонара

(Паста Лингвини, фрикадельки из рубленной индейки,бекон, сливочный соус)

Паста и ризотто

Фирменная паста "Неро Ди Маре"

(курица, домашняя лапша, лук, морковь)

Марсельский суп 

(паста черные спагетти, филе лосося, тигровые креветки, сливки, икра красная, 

белое вино)

Карбонара
(паста спагетти, бекон, сыр пармезан, вино белое, сливки, яйцо куриное)

(паста лингвини, гребешки, креветки, мидии, соус фирменный перец чили, чеснок, 

пармезан)

Лингвини с морепродуктами

(треска, палтус, мидии, кальмары и картофельное пюре на гренках)

Ризотто с белыми грибами
(рис арборио, сливки , коньяк, белые грибы, сыр пармезан)



350 750

380 750

340 750

350 750

300 370

320 600

350 520

585 850

650 470

365 890

20 150
30 120
50 120
50 250
60 110

Ризотто с морепродуктами

(рис арборио, кальмары, креветки, сливки, сливочный соус, белое вино, пармезан)

(сыр моцарелла, цукини, баклажан, брокколи, лук карамель, шампиньоны, томаты 

очищенные, соус фирменный)

Пицца Примавера - Овощная

Пицца Феррари
(сыр моцарелла, пармезан, пармский окорок, черри, руккола, томатный соус)

Мясная пицца
(сыр моцарелла, колбаса сальсичча, ветчина, бекон, говядина, томатный соус)

(сыр моцарелла, колбаса сальсичча, томатный соус)

Пицца Маргарита

Пицца

Пармезан
Пепперони
Ветчина, бекон, курица
Говядина
Моцарелла

Пицца Прошутто Фунги
( сыр моцарелла, томатный соус, ветчина, грибы, томаты)

Пицца BBQ
(сыр моцарелла, соус барбекю, говяжья вырезка, куриное филе, бекон, шампиньоны, 

томаты очищенные, руккола)

Пицца 4 сыра с грушей
(сыр моцарелла, сыр пармезан, сыр дор блю, сыр чедер, слайсы груши, сливочный 

соус)

(сыр моцарелла, сыр чеддер, креветки, лосось, кальмары,сливочно-томатный соус)

Пицца с морепродуктами

Добавки к пицце

(сыр моцарелла, томатный соус, томаты)

Пицца Пепперони



30 150
50 60
50 110
50 60
30 110

150 230
150 200

150 200

250/100/50 550

300 590

280 900

260 1100

200/80/50 780

265 1200

150/100/50 850

440 1001

350 390

Горгонзола

Вяленые томаты
Кукуруза
Оливки, маслины

Палтус под соусом Верначча

Фокачча
Фокачча с Пармезаном
Фокачча с Песто

Фокачча с Розмарином

Горячие блюда

Помидоры, солёные огурцы, болгарский перец

Утка с томлёной грушей

Бургер Andy's

Треска с мятным пюре из зеленого горошка

(филе трески, мятное пюре из зеленого горошка,сливочный соус)

(филе палтуса, картофельное пюре, шпинат, соус Верначча)

Стейк лосося c овощами и соусом маракуйи

Каре барашка
(каре барашка, помидоры , соус песто, соус томатный)

Филе миньон из говяжьей вырезки
(филе миньон, микс салат, томаты черри )

Стейк из рубленой индейки

(рубленное филе индейки,бекон, рис,кофейно-черносмородиновый соус)

Медальоны из говядины
(говяжья вырезка, картофельное пюре, сливочный соус из белых грибов, листья 

салата, томаты черри)

(утиная грудка, груша конфи, картофельные чипсы, пикантный апельсиновый соус

(филе лосося, салат руккола, цукини, болгарский перец, шампиньоны, томаты 

черри, соус маракуйя, крем базилик)

(булочка пшеничная, котлета из говядины, огурцы соленые, салат романо, 

майонез, кетчуп, сыр чедер, лук, картофельные дольки)



100 590

150/40 290

140/30 250

160 250

110 290

цена за 

100гр
270

150 380

130 350

60 250

60 120

300 250
300 250
300 250

Меренговый рулет

Креветки гриль

(креветки, соус песто, томаты черри, сливочное масло, чеснок)

(творог, мягкий сыр, песочное тесто, ванильный соус)

Яблочный штрудель

Тирамису

(печенье савоярди, сыр маскарпоне, кофе, амаретто, какао, яйцо куриное)

(Малина, лимон-лайм, манго)

Молочные коктейли

Мороженое
(красный и белый виноград, крем-карамель, клубника со сливками, бельгийский 

шоколад, фисташковое, киви-банан)

Сорбет

Чиз-кейк
(сыр, яйцо куриное, йогурт, печенье, варенье, мята, физалис)

Домашний творожный тарт

Коктейль ванильный 
Коктейль шоколадный 
Коктейль клубничный 

Кофе

Панна котта с ягодами и малиновым соусом
(сливки, ваниль, малиновое пюре, ваниль, малина, голубика)

Крем-брюле карамель
(яйцо куриное, сливки, сахар тростниковый, мята)

(меренга, миндальные перья, сыр маскарпоне, сливки, малина, голубика)

(тесто слоеное, яблоки, курага, изюм, мед, сливочное масло, мороженое, соус 

ванильный, сахарная пудра, мята)



35 150
120 150
70 210
150 210
250 220
35 160
280 250
250 270
50 20
30 50

500 330
500 330
500 330
500 330
500 330
500 330
500 350
500 350
5 50
5 50
5 50
5 50

500 450
500 450
500 450
500 450
500 450

Маккиато

Сливки 

Британский завтрак
Эрл Грей
Китайская сенча

Чай

Капучино
Латте

Женьшеневый улун
Молочный улун

Молоко 

Моя тайская бабушка
Чай Хочу в отпуск
Чай облепиховый
Чай печеное яблоко

Раф кофе

Эспрессо
Американо
Двойной эспрессо

Айс-латте

Имбирь 
Лимон 
Мята 

Имбирный чай
Чай без чая

Чабрец 

Меланж дю Жардин
Секрет Аббатства
Цветки жасмина



300 250
500 310
300 290
500 420

330 290

330 230
750 330
330 230
750 330
330 150
750 270
330 150
330 150
250 150
250 150
250 150
200 50

200 390
200 290
200 290
200 290
200 390
200 290

Клаусталер 

Аква Натиа 
Феррарелль 
Феррарелль 
Волжанка  б/г , с/г

Вода
Аква Натиа 

Фреш апельсиновый
Фреш грейпфрут 
Фреш морковный 
Фреш сельдереевый 
Фреш яблочный 

Фреш ананасовый

Волковская пивоварня 

Разливное пиво

Безалкогольное пиво

Спрайт 
Тоник 
Фанта 
Молоко 

Волжанка б/г, с/г
Кока Кола 
Кока Кола Зеро 

Фреш

Волковская пивоварня 
Кромбахер 
Кромбахер 



200 130
200 130
200 130
200 130
200 130
200 130
200 130
200 130

500 350
1000 550
500 350

1000 550
500 350

1000 550

Лимонад Яблочно-огуречный 

Лимонад Клюквенно-Грейпфрутовый

Лимонады

Сок апельсиновый 
Сок вишневый

Сок Грейпфрут 
Сок ананас 

Лимонад Яблочно-огуречный 

Морс клюквенный 

Сок персиковый 
Сок томатный 
Сок яблочный 

Лимонад Клюквенно-Грейпфрутовый

Соки 

Лимонад из черной смородины с имбирём 
Лимонад из черной смородины с имбирём 


